

RECEBEMOS DE MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM LTDA (CNPJ 73.693.665/0001-00) OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NF-e AO LADO		NF-e Nº 000111178 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 MASKATE DIST DE PRODUTOS DE PAPELARIA E ARM AV SENHOR DOS PASSOS Nº 1337, * CENTRO - 44010-230 FEIRA DE SANTANA - BA Fone: (75) 2101-8888	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA	 Chave de acesso da NF-e 2917 0773 6936 6500 0100 5500 1000 1111 7819 2782 4182 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
	Nº 000111178 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129170079566668 18/07/2017 16:56:06
CNPJ 73.693.665/0001-00		

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 04.960.326/0001-11		DATA DA EMISSÃO 18/07/2017
NOME/RAZÃO SOCIAL CX.ESC.ERICO.S.BRANDAO/PPDE/ES.INTER./PROG.MAIS.ED		Bairro/DISTRITO CENTRO		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 18/07/2017
ENDEREÇO AV.FELIPE PEDREIRA BRANDAO,S/N, *	CEP 44670-000	UF BA		HORA DE SAÍDA 16:55:15
MUNICÍPIO ANGUERA	FONE/FAX 75991135641	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor	Duplicata	Vencimento	Valor
-----------	------------	-------	-----------	------------	-------	-----------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DE ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
151,25		27,23		0,00		0,00		0,00		1.530,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA						
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.530,00						

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL A CONTRATAR		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
				1						BA		73.693.665/0001-00	
ENDEREÇO AV SENHOR DOS PASSOS, 1337		MUNICÍPIO FEIRA DE SANTANA		UF BA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 382055-16							
QUANTIDADE 1	ESPECIE VOLUME	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,00	PESO LÍQUIDO 0,00								

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM	CST	CFOP	UNID	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
8326.0	COI BCA GLUCK 1000G	35061090	020	5102	UN	4,00	6,0600	24,24	14,26	2,57	0,00	18,00	0,00
16885.0	F P/EMB ADELEIRA TRANS 48x30	39191010	020	5102	UN	15,00	1,6700	25,05	14,74	2,65	0,00	18,00	0,00
9803.0	G. PEADOR MAPED MASTER 01	84729040	220	5102	UN	1,00	11,3900	11,39	6,70	1,21	0,00	18,00	0,00
738.19	MARCADOR P/QUADRO BCO PILOT AZL	96082000	060	5403	CX	4,00	57,2400	228,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1194.0	PAPEL COUCHE 210X297 A4 BCA 180G	48099000	020	5102	PT	2,00	14,9900	29,98	17,64	3,18	0,00	18,00	0,00
8885.19	PAPEL OFIC CHAMEX A4 OFFICE	48025610	560	5403	CX	6,00	173,9900	1.043,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21770.0	PAPEL VERGE A4 FILIPAPER PALHA 50FL	48025610	020	5102	UN	1,00	9,0600	9,06	5,33	0,96	0,00	18,00	0,00
208714.0	PISTOLA APLICADORA PQ APL10	84242000	020	5102	UN	2,00	32,6900	65,38	38,46	6,92	0,00	18,00	0,00
10309.19	PLACA DE E V A LISA 40X48	64062000	020	5102	PT	10,00	9,2000	92,00	54,12	9,74	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Trib aprox R\$: 191.10 Federal e 71.19 Estadual Fonte: CLI: 206226-CX.ESC.ERICO.S.BRANDAO/PPDE/ES VEND: 20 ROTA: 001 *** DOC ORIG: PRAZO DE 15 DIAS PARA DEVOLUCAO OU TROCA DE MERCADORIAS A=BASE CALC RED 41,176% CNF.ART 8 DEC.7799 DE 09/05/00 PROC01086120050 PAR.2744/05 B=ST-060 ICMS PAGO SUBSTITUICAO TRIBUTARIA(AJUSTE SINIEF 4/93) ART.359 DEC6284/97		